
En satsning för en aktiv fritid
I Malmö finns det otroligt mycket att uppleva och 
ingen ska känna sig isolerad för att pensionen inte 
räcker till en aktiv fritid. Därför får alla Malmöbor 
som fyllt 70 år resa gratis med kollektivtrafiken så 
att man kan ta sig runt utan att ekonomin påverkas.

NYHET: Mer tid för gratis seniorresor
Från och med den 1 januari 2026 har restiden med 
seniorkortet utökats att gälla dygnet runt även på 
vardagar. Detta för att alla ska kunna ta del av fler 
aktiviteter utan att behöva betala för resan.

Kollektivtrafiken utvecklas
Staden, regionen och staten genomför en historisk 
satsning på kollektivtrafiken i Malmö. Busstrafiken 
moderniseras med nya eldrivna expresslinjer som är 
rymligare, smidigare och tystare. Och nu kan man 
också åka tåg mellan Centralen, Triangeln, Hyllie, 
Svågertorp, Rosengård, Östervärn och Persborg. 
Satsningarna på kollektivtrafiken knyter ihop hela 
staden och gör allt mer lättillgängligt. 

Att åka kollektivt är både enkelt och bra för miljön. 
Så jag hoppas att du kommer att få användning av 
ditt kort och tar del av allt som vår fina stad har att 
erbjuda.

Med vänlig hälsning

Mer buss för 70 plus! 
FAKTA SENIORBILJETT:

•	 Med seniorkortet har du gratis resor alla vecko-
dagar och dygnet runt med Skånetrafikens tåg, 
region- och stadsbussar i hela Malmö. Om resan 
påbörjas eller avslutas utanför Malmö, betalar du 
en avgift till/från kommungränsen.

•	 Glöm inte att ha med dig legitimation eftersom 
kortet är personligt. 

•	 Köper du en tilläggsresa så kan biljetten också 
läggas på samma kort. 
 Har du frågor eller vill du veta mer? 
Gå in på malmo.se/seniorbiljetten

Restips!
Passa på att ta en tur till stranden, till stadens muséer 
eller de livaktiga stråken i city. I Malmö finns också 
tio kommunala mötesplatser för seniorer där man 
kan inta en varmt lunch och få nya upplevelser till-
sammans med andra.

Här arrangeras massor av gratis aktiviteter, t.ex: 
musikunderhållning och dans, frågesport, kortspel, 
gymnastik, boule, bingo, biljard, keramik, föreläs-
ningar, filmvisningar, pyssel och modevisningar. 

Läs mer om alla aktiviteter på:  
malmo.se/motesplatserforseniorer

Katrin Stjernfeldt Jammeh
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